

Prezentowy survival

data aktualizacji: 2024.12.10 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Święta to czas magii, radości i... udręki związanej z wyborem prezentów. Jak sprawić, by introwertyk, zrzędlivy ojciec, pyskаты kuzyn czy majsterkowicz dostali coś, co naprawdę im się spodoba? Nie martw się, mamy dla Ciebie listę „prezentowych hitów” z humorem i przymrużeniem oka.

Dla introwertyka, który ceni ciszę, spokój i... samotność

Znasz kogoś, kto najlepiej odpoczywa, gdy nikt mu nie przeszkadza? A jego największym marzeniem jest spędzenie Wigilii w towarzystwie... książki? Podaruj mu [Origami 3D](#) - zestaw DIY, który pozwoli stworzyć prawdziwe papierowe dzieło sztuki.

Składanie setek modułów w ciszy to jak medytacja - pełen relaks i satysfakcja z efektu końcowego. A jeśli to introwertyk - teściowa, koniecznie wybierz zestaw z figurką węża. Symbolicznie i praktycznie - zyskasz spokój przez resztę świąt.

[[[2287]]]

Dla zrzędlivogo ojca lub teścia - mistrza marudzenia

Czy Twój tata lub teść zaczyna narzekać, zanim zdąży otworzyć oczy? A może jego ulubiony sport to „wkurzanie się na wszystko i wszystkich”? Gra [Zrzęda](#) to prezent, który pozwoli dać upust zrzędlwym skłonnościom, jednocześnie zapewniając rozrywkę całej rodzinie.

Gra ma proste zasady, gdzie wśród wylosowanych kart musimy obstawić co najbardziej nas drażni (czy to będzie psia kupa na podjeździe, czy korki w Wigilię), co sprawia że to gra towarzyska, naprawdę dla każdego. To doskonały sposób na rozładowanie napięcia – no i może wszyscy dowiemy się, co naprawdę jest na szczycie listy „do narzekania” obdarowanego.

MAM TO ZAŁOŻYĆ? ...SERIO?

ZRZĘDA

Co wkurza Cię najbardziej w święta?

ALEXANDER A

GRA PLANSZOWA

ZRZĘDA
gra dla
wiecznie wkurzonych facetów,
zmęczonych kobiet
i innych frustratów

ALEXANDER A

Sprawdź

Dla pyskatek krewnych, którzy zawsze mają ostatnie słowo

Rodzinne spotkania bez ciętych ripost kuzyna? Niemożliwe! Podaruj mu grę [Cięty Jezyk](#) – gdzie złośliwość i dystans do siebie są na wagę złota.

Zadanie jest proste: odgadnij, do kogo w grupie pasują najostrzejsze pytania typu: „Kto zginąłby pierwszy w horrorze?” albo „Kto zostałby liderem gangu w więzieniu?”. Zabawa gwarantowana, a może dzięki tej grze ktoś w końcu przemilczy swoją kolejną uwagę – kto wie?

[[[2289]]]

Dla dziecięcego majsterkowicza - przyszłego inżyniera

Jeśli masz w rodzinie młodego konstruktora, który uwielbia skręcać, rozkręcać i składać, koniecznie wybierz zestawy [Mały Konstruktor](#) lub breloczki [X-Press Me](#).

Z jednej strony dostajesz narzędzia, z drugiej - możliwość stworzenia od zera pojazdu, breloka czy czegokolwiek, co podpowie dziecięca wyobraźnia. To zabawa, nauka i rozwijanie zdolności manualnych w jednym - a rodzice na pewno docenią fakt, że to nie jest kolejna zabawka „na chwilę”.

[[[2290]]]

[[[2291]]]

Dla malucha, który dopiero odkrywa świat kolorów i kształtów

Najmłodszych zachwycą [Magiczne Mozaiki](#) - kolorowe wpinanki, które rozwijają zdolności manualne i kreatywność. Dzięki temu maluch stworzy własne obrazki i jednocześnie nauczy się cyfr, liter i kształtów.

Idealne połączenie zabawy z edukacją - a Ty w tym czasie możesz spokojnie dopić kawę.

[[[2292]]]

Dla całej rodziny - wspólny śmiech i emocje

Na koniec coś, co łączy pokolenia: [Gorący Ziemiak!](#) To pełna emocji gra, która rozbawi dziadków, rodziców i dzieci. Proste zasady, szybkie tempo i pytania, na które odpowiedzi wcale nie są takie oczywiste, sprawią, że śmiech będzie słychać nawet u sąsiadów.

[[[2293]]]

Podsumowanie

Prezent idealny to taki, który wywoła uśmiech - niezależnie, czy jest to zachwyt nad własnoręcznie złożoną figurką Origami 3D, salwy śmiechu przy Zrzędzie, czy refleksja nad tym, kto jest największym marudą w rodzinie. Ale pamiętaj - w święta najważniejszy jest czas spędzony razem. A reszta? To już tylko (święteczna) wisienka na torcie!

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44583-prezentowy-survival>